
Świdwin, dnia 26.01.2023 r. 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 
1. Zamawiający 

Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Zawodowego im. Stefana Żeromskiego 
Adres: 
ul. Szczecińska 88, 78-300 Świdwin 

2. Czy ogłoszenie było przedmiotem ogłoszenia w BZP  
Nie 

3. Rodzaj zamówienia 
Zakup i dostawa  

4. Tryb udzielonego zamówienia 
 
Postępowanie z wyłączeniem przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.),   zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy, oraz zgodnie z § 6 Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych, który stanowi Załącznik nr 1 do Uchwały nr 71/196/21 Zarządu Powiatu 
w Świdwinie z dnia 14 stycznia 2021 roku. 
 

5. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: 
 

„Zakup i dostawa owoców i warzyw świeżych do Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia 
Zawodowego im. Stefana Żeromskiego w Świdwinie” 

 
6. W ustalonym w zapytaniu terminie złożono 2 oferty. 
7. Zestawienie złożonych ofert 

 Zestawienie złożonych ofert 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 2 
Sposób dostawy–  

waga 40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Ilość 
punktów 

1 
PH “Turkan” S.C. Piwosz i Janiszewski  
Ul. Kościuszki 15A, 78-300 Świdwin  
NIP 672-208-54-86 

174 578,72 zł 
51,08 PKT. 

MAGAZYN 
STOŁÓWKA 

SZKOLNA 
40 PKT. 

91,08 

2 

CYTRUS S.C. Agnieszka Hnatowicz 
Ul. Niedziałkowskiego 14, 78-300 Świdwin 
NIP 6722076122 
 

148 619,10 zł 
60 PKT. 

MAGAZYN 
STOŁÓWKA 

SZKOLNA 
40 PKT. 

100 

 
8. Wybór oferty: 

 CYTRUS S.C. Agnieszka Hnatowicz 
 Ul. Niedziałkowskiego 14, 78-300 Świdwin 
 NIP 6722076122 

Kwota brutto: 148 619,10 zł 
(słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy sześćset dziewiętnaście złotych 10/100 ) 

 
9. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty       

O wyborze oferty zadecydowała najwyższa liczba otrzymanych punktów, spośród ofert niepodlegających 
odrzuceniu. 
Z wybranym wykonawca zostanie podpisana umowa  

 
ZATWIERDZIŁ 

Daniel Nowak  
Dyrektor 

Zespołu Szkół 
Rolniczych CKZ 

 


